

Pakkumuse maksumuse vorm

Pakkumus 40996, pakkuja: AS Atea (10088390)

1 Raamleping mitme pakujaga

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogu-maksumu-sele
1	Sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	360	tk	11,80	4 248,00	20	5 097,60		
2	Sülearvuti hind	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	10	tk	479,00	4 790,00	20	5 748,00		
Maksumus kokku KM-ta:								9 038,00		
Maksumus kokku KM-ga:								10 845,60		

2 Raamleping ühe pakujaga

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogu-maksumusele
1	Klassi 1 kuuluva sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	1440	tk	15,33	22 075,20	20	26 490,24		
2	Klassi 2 kuuluva sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	1440	tk	12,96	18 662,40	20	22 394,88		
3	Klassi 3 kuuluva sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	720	tk	9,56	6 883,20	20	8 259,84		

4	Pordikordisti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Pordikordistile seatud tingimused on esitatud hankelingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	2520	tk	2,61	6 577,20	20	7 892,64		
5	Optilise seadme liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Optilisele seadmele seatud tingimused on esitatud hankelingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	720	tk	0,42	302,40	20	362,88		

6	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	1080	tk	1,89	2 041,20	20	2 449,44		
7	Sülearvuti kandekoti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Sülearvuti kandekotile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	2520	tk	0,22	554,40	20	665,28		

8	3G mooduli liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	3G moodulile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	360	tk	1,19	428,40	20	514,08		
9	Kleebise ja kõvakettatõmmise arvutile lisamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Kleebise ja kõvakettatõmmise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	1800	tk	0,08	144,00	20	172,80		

10	Liisitava kõvaketta tagastamata jätmise ja iseseisvalt hävitamise õiguse liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Liisitava sülearvuti kõvaketta tagastamata jätmise ja iseseisvalt hävitamise õiguse tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	180	tk	0,45	81,00	20	97,20		
11	Operatsioonisüsteemi liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Operatsioonisüsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	3240	tk	2,32	7 516,80	20	9 020,16		

12	Kontoritarkvara liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Operatsioonis üsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitami seks.	720	tk	7,78	5 601,60	20	6 721,92		
13	Klass 1 sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitami seks.	1920	tk	12,06	23 155,20	20	27 786,24		
14	Klass 2 sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitami seks.	1920	tk	10,20	19 584,00	20	23 500,80		

15	Klass 3 sülearvuti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	960	tk	7,49	7 190,40	20	8 628,48		
16	Pordikordisti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Pordikordistile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	3360	tk	2,05	6 888,00	20	8 265,60		

17	Optilise seadme liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Optilisele seadmele seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	960	tk	0,33	316,80	20	380,16		
18	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	1440	tk	1,49	2 145,60	20	2 574,72		

19	Sülearvuti kandekoti liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Sülearvuti kandekotile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	3360	tk	0,16	537,60	20	645,12		
20	3G mooduli liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	3G moodulile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	480	tk	1,52	729,60	20	875,52		

21	Kleebise ja kõvakettatõmmise arvutile lisamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Kleebise ja kõvakettatõmmise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	2400	tk	0,06	144,00	20	172,80		
22	Liisitava kõvaketta tagastamata jätmise ja iseseisvalt hävitamise õiguse liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Liisitava sülearvuti kõvaketta tagastamata jätmise ja iseseisvalt hävitamise õiguse tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	240	tk	0,27	64,80	20	77,76		

23	Operatsioonisüsteemi liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Operatsioonisüsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	4320	tk	1,83	7 905,60	20	9 486,72		
24	Kontoritarkvara liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Operatsioonisüsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	960	tk	6,12	5 875,20	20	7 050,24		

25	Klass 1 sülearvuti hind	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	40	tk	613,03	24 521,20	20	29 425,44		
26	Klass 2 sülearvuti hind	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	40	tk	518,19	20 727,60	20	24 873,12		
27	Klass 3 sülearvuti hind	Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	20	tk	382,38	7 647,60	20	9 177,12		

28	Pordikordisti hind	Pordikordistile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	70	tk	104,35	7 304,50	20	8 765,40		
29	Optilise seadme hind	Optilisele seadmele seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	20	tk	16,79	335,80	20	402,96		

30	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise hind	Sülearvuti vaikimisi kõvaketta SSD kõvakettaga asendamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	30	tk	76,61	2 298,30	20	2 757,96		
31	Sülearvuti kandekoti hind	Sülearvuti kandekotile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	70	tk	8,28	579,60	20	695,52		

32	3G mooduli hind	3G moodulile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	10	tk	47,15	471,50	20	565,80		
33	Kleebise ja kõvakettatõmmise arvutile lisamise hind	Kleebise ja kõvakettatõmmise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	50	tk	3,00	150,00	20	180,00		

34	Operatsioonisüsteemi hind	Operatsioonisüsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	90	tk	93,37	8 403,30	20	10 083,96		
35	Kontoritarkvara hind	Operatsioonisüsteemile seatud tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	20	tk	314,19	6 283,80	20	7 540,56		

36	Sülearvuti väljaostul tootja garantii pikenduse (4 a) hind	Arvuti tootja garantii pikenduse tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	10	tk	13,46	134,60	20	161,52		
37	Sülearvuti väljaostul tootja garantii pikenduse (5 a) hind	Monitori tootja garantii pikenduse tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	10	tk	26,92	269,20	20	323,04		

41	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 3-aastase liisinguperioodi puhul	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	360	tk	3,01	1 083,60	20	1 300,32		
----	---	--	-----	----	------	----------	----	----------	--	--

42	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise liisingumakse (tasu) suurus ühes kuus 4-aastase liisinguperioodi puhul	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	480	tk	2,37	1 137,60	20	1 365,12		
----	---	--	-----	----	------	----------	----	----------	--	--

43	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise hind	Klassi 1 kuuluvale sülearvutile puutetundliku ekraani lisamise tingimused on esitatud hankelepingu eseme tehnilise kirjelduse punktis 4.7. Käesoleval vormil märgitud kogus on arvestuslik pakkumuste võrreldavuse tagamiseks ja ühe ühiku maksumuse väljaselgitamiseks.	10	tk	120,37	1 203,70	20	1 444,44		
Maksumus kokku KM-ta:								227 956,50		
Maksumus kokku KM-ga:								273 547,80		

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta:						236 994,50			
Maksumus kokku KM-ga:						284 393,40			
Nr	Kriteerium				Numbri hindamine		Väärtus		Hanke osa